
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/520/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40,572,1463,1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się planowany deficyt do kwoty 19 317 173,26 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 13 182 075,00 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 999 361,26 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 535 737,00 zł; 

4) pochodzącymi ze spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w wysokości 600 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2170



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXV/520/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.03.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 047 919,00 37 160 581,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 112 662,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 112 662,00

801 Oświata i wychowanie 4 146 803,00 4 251 703,00

Pozostała działalność 120 000,00 224 900,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 104 900,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00 26 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

112 883 695,00 114 121 257,00Razem: 1 237 562,00

92695 20 000,00

6300 20 000,00

6260 104 900,00

20 000,00

104 900,00

80195 104 900,00

75806 1 112 662,00

2920 1 112 662,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

1 112 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2170



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXV/520/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.03.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 119 936,00 1 119 936,00

Pozostała działalność 8 112,00 8 112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 112,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 112,00 2 000,00

10 273 880,83 10 273 880,83

2100 -6 112,00

Razem: 0,00

85295 0,00

2010 6 112,00

dochody zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2170



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 033 600,00

Drogi publiczne gminne 12 416 240,00

Zakup usług remontowych 1 037 570,00

Różne rozliczenia 1 535 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 281 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000,00

Oświata i wychowanie 49 247 684,00

Pozostała działalność 6 074 555,00

Zakup usług pozostałych 5 107 854,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 184 511,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 984 487,00

Pozostała działalność 265 687,00

Zakup usług pozostałych 225 834,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

131 731 809,00

6050 40 000,00 50 000,00

Razem: 1 694 735,26 133 426 544,26

92695 20 000,00 285 687,00

4300 -20 000,00 205 834,00

6050 210 052,00 210 052,00

926 20 000,00 1 004 487,00

4300 -105 152,00 5 002 702,00

4370 406 229,31 590 740,31

801 511 129,31 49 758 813,31

80195 511 129,31 6 585 684,31

75818 1 112 662,00 2 393 662,00

6800 1 112 662,00 1 672 662,00

4270 50 943,95 1 088 513,95

758 1 112 662,00 2 647 662,00

600 50 943,95 14 084 543,95

60016 50 943,95 12 467 183,95

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXV/520/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.03.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2170



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

758 560 000,00 1 112 662,00

75818 560 000,00 1 112 662,00

6800 560 000,00 1 112 662,00

260 000,00 1 112 662,00

801 100 000,00 210 052,00

80195 0,00 210 052,00

6050 0,00 210 052,00

0,00 210 052,00

926 10 000,00 40 000,00

92695 10 000,00 40 000,00

6050 10 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

29 935 489,38 1 362 714,00Razem 31 298 203,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Płonno 40 000,00

Remont nawierzchni boiska wielofunkcyjnego oraz wymiana lamp na 

kompleksie boisk sportowych w Barlinku
210 052,00

Kultura fizyczna 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Oświata i wychowanie 310 052,00

Pozostała działalność 210 052,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 052,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 672 662,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 672 662,00

Rezerwa - inwestycje wkład własny 1 372 662,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXV/520/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28.03.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Różne rozliczenia 1 672 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2170



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXV/520/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

                                                                                                                                w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

 

Przychody budżetu w 2024 roku 

l.p. treść 

 

§ 
Kwota zł Zmiana  

Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  24 860 000,00 457 173,26 25 317 173,26 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 542 188,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 999 361,26 

 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
1. „Budowa parkingu przy ul. Szpitalnej w Barlinku” 

700 000,00 zł 

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
1.  „Remont drogi gminnej w ciągu ul. Kombatantów w  

Barlinku” 370 188,00 zł 

 

 

 

 

 

2. „Remont ul. Wylotowej w Barlinku”50 943,95 zł   50 943,95 

 Gospodarka odpadami (budowa PSZOK) 400 000,00 zł    

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 zł   
 

 

 Fundusz Pomocy – zadania oświatowe (Ukraina) 

406 229,31 zł 
  406 229,31  

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 19 182 075,00  19 182 075,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 3 535 737,00  3 535 737,00 

4. 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 

 spłata pożyczki udzielonej w roku 2022 dla 

Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” 

951 600 000,00 

 

600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2170


	UCHWAŁA NR LXXV/520/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-10T12:34:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




